PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области - Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« » сентября 2025г.

                                          №-МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа « » сентября 2025г.
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22 мая 2025 г. №146-МНА «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса»

В целях проведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22 мая 2025г. №146-МНА «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса» в редакции решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.06.2025 № 160-МНА «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22 мая 2025 г. N 146-МНА «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к решению  «Положение об осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса» :

1.2. В пункте 3.10 раздела 3 «3. Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» абзац двадцать первый исключить.
2. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».
4. Вступает в силу настоящее решение  со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко

И.о. Главы Осинниковского

городского округа                                                                                             В.В. Кауров